
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГЛУХОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИКАЗ  

 

« 01 »  сентября  2023г.                                                                           №  196 

 

Об утверждении плана-графика  

по подготовке к проведению ГИА  

в 2023-2024 учебном году 

 

 

     На основании приказа Министерства образования Белгородской области 

№ 2759 от 01.09.2023 г. «Об информировании участников экзаменов и их 

родителей (законных представителей) по вопросам организации и 

проведения ГИА по образовательным программам среднего общего 

образования на территории Белгородской области в 2023 году»,   плана 

работы школы и решения школьных творческих групп, с целью 

организованного проведения государственной итоговой аттестации 

обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего, 

среднего общего образования,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план        мероприятий         («дорожную         карту»)         

по         подготовке   к  проведению ОГЭ, ЕГЭ, иных процедур оценки 

качества образования в 2023 - 2024 учебном году (далее – план 

мероприятий), согласно приложению 1. 

2. Утвердить план работы по информированию участников 

образовательных отношений  и общественности по вопросам 

организации и проведения ОГЭ, ЕГЭ в 2023 -2024 учебном году (далее 

– план работы) согласно приложению 2. 

3. Утвердить список телефонов для консультирования, используемых в 

качестве муниципальной «горячей линии» на период подготовки и 

проведения итогового собеседования по русскому языку, итогового 

сочинения (изложения),  ЕГЭ в 2023 -2024      учебном       году (далее – 

телефоны муниципальной «горячей линии»), согласно приложению 3, 

4. 

4. Мирной-Бельц М.А., заместителю  директора: 

4.1. Сформировать списки выпускников 9,11 классов; 

4.2. Организовать своевременное ознакомление выпускников и их 

родителей (законных представителей) с информацией о порядке 

проведения ГИА в 2023 году; 

 



  



3 
 

Приложение №1 

к приказу №  196  от 01.09.2023 г. 

«Об утверждении плана-графика 

по подготовке к проведению ГИА в 2023-2024 уч.году» 

» 

ИО директора _____________Н.М.Колмыкова 

 

План мероприятий («дорожная карта») по подготовке к проведению государственной итоговой аттестации 

обучающихся по образовательным программам основного общего и среднего общего образования, единого 

государственного экзамена, иных процедур оценки качества образования в 2023-2024 учебном году 

Для подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и 

среднего общего образования, единого государственного экзамена, иных процедур оценки качества образования  в МБОУ 

«Глуховская СОШ» 2023 -2024 учебном году, необходимо обеспечение мер и проведение ряда организационных 

мероприятий по следующим направлениям: 

1. Анализ результатов проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования (далее – ГИА-9), по образовательным программам среднего общего образования, 

единого государственного экзамена (далее – ГИА-11), единого государственного экзамена (далее – ЕГЭ), иных 

процедур оценки качества образования. 

2. Меры (мероприятия) по повышению качества образовательных результатов и образовательной деятельности. 

Объективность оценки образовательных результатов. 

3. Инструктивно-методическое обеспечение ГИА-9 и ГИА-11, единого государственного экзамена (далее – 

ЕГЭ). 

4. Финансовое обеспечение ГИА-9 и ГИА-11, ЕГЭ, в том числе иных оценочных процедур. 

5. Обучение лиц, привлекаемых к организации и проведению ГИА-9 и ГИА-11, ЕГЭ. 

6. Организационно-техническое, технологическое сопровождение ГИА-9 и ГИА-11, ЕГЭ, иных процедур 

оценки качества образования. 

7. Информационное сопровождение ГИА-9 и ГИА-11, ЕГЭ. 

8. Психолого-педагогическое сопровождение участников ГИА-9 и ГИА-11, ЕГЭ 

Условные обозначения: 

 ГИА – государственная итоговая аттестация обучающихся; 



4 
 

 ГИА-9 – ГИА по образовательным программам основного общего образования; 



5 
 

 ГИА-11 – ГИА по образовательным программам среднего общего образования; 

 ЕГЭ – единый государственный экзамен; 

 ОГЭ – основной государственный экзамен; 

 ГВЭ – государственный выпускной экзамен; 

 РИС ГИА – региональная информационная система обеспечения проведения ГИА; 

 Рособрнадзор - Федеральная служба по надзору в сфере образования и науки; 

 ФГБНУ «ФИПИ» – Федеральное государственное бюджетное научное учреждение «Федеральный институт 

педагогических исследований»; 

 БелИРО- автономное учреждение дополнительного профессионального образования «Белгородский институт 

развития образования» - организация, уполномоченная осуществлять функции Регионального центра обработки 

информации; 

 ППЭ – пункт проведения экзаменов (ОГЭ, ЕГЭ, ГВЭ); 

 РПК – Региональные предметные комиссии; 

 ЭМ – экзаменационные материалы; 

 КИМ – контрольные измерительные материалы; 

 ВПР – Всероссийские проверочные работы; 

 КПК - курсы повышения квалификации; 

 УМК – учебно-методический комплекс; 

 PISA – международная программа по оценке образовательных достижений обучающихся 



6 
 

 

№ п/п Перечень мероприятий Сроки Действия по реализации мероприятий 

1. Анализ результатов проведения ГИА-9, ГИА-11, ЕГЭ, иных процедур оценки качества образования 

1.1. Проведение оперативных совещаний при 

директоре  в период подготовки и 

проведения ГИА-9, ГИА-11, иных 

процедур оценки качества образования 

 

сентябрь 

2023 года  

анализ и обсуждение результатов по вопросам проведения ГИА, ЕГЭ, иных 

процедур оценки качества образования, принятие управленческих решений на 

уровне ОУ 

1.2. Формирование содержательного 

анализа по результатам итогового 

сочинения (изложения) 

декабрь 

2023 года, 

февраль, май 

2024 года 

предоставление в ММЦ содержательного анализа по результатам 

проведения итогового сочинения (изложения); использование информации для 

проведения анализа качества преподавания в ОУ, реализации образовательных 

программ, учебных планов в ОУ 

1.3. Формирование содержательного 

анализа по результатам итогового 

собеседования по русскому языку 

обучающихся 9-х классов 

февраль, 

март, май 

2024 года 

предоставление в ММЦ содержательного анализа по результатам 

проведения итогового собеседования по русскому языку; использование 

информации для проведения анализа качества преподавания в ОУ, реализации 

образовательных программ, учебных планов в ОУ 

1.4. Анализ результатов ГИА, ЕГЭ, 

подготовка и направление 

статистических сборников «Результаты 

государственной итоговой аттестации 

11 класса МБОУ «Глуховская СОШ» в 

2024 году», «Результаты 

государственной итоговой аттестации 9-

го класса МБОУ «Глуховская СОШ» 

2024 году»  

июль - 

октябрь 

2024 года 

подготовка анализа проведения ГИА в ОУ; использование статистических и 

аналитических материалов в работе педагогов ОУ, 

в том числе для формирования плана подготовки выпускников к ГИА, ЕГЭ и 

принятия управленческих решений на уровне ОУ, направленных на повышение 

качества образования в ОУ 

1.5. Рассмотрение вопроса «О результатах октябрь - анализ проведения ГИА, ЕГЭ в ОУ, в том числе статистический, подготовка 



7 
 

 

№ п/п Перечень мероприятий Сроки Действия по реализации мероприятий 

 государственной итоговой аттестации 

обучающихся по образовательным 

программам основного общего и 

среднего общего образования, единого 

государственного экзамена в 2024 году» 

на: 

- аппаратном совещании управления 

образования; 

- заседании Координационного совета по 

организации и проведению 

государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного 

общего и среднего общего образования; 

- совещаниях при директоре 

- заседаниях МО учителей- 

предметников 

ноябрь 2023 

года 

аналитических материалов, участие в совещаниях, использование информации 

для принятия управленческих решений, направленных на повышение качества 

образования на уровне ОУ 

1.6. Анализ результатов участия в 

оценочных процедурах (ВПР, PISA, 

другие) 

по 

отдельному 

графику 

использование информационно-аналитических отчетов о результатах 

оценочных процедурах (ВПР, PISA, другие) 

для совершенствования образовательных программ, выявления проблемных зон 

и организации работы по их устранению 

1.7. Анализ реализации плана мероприятий 

(«дорожной карты») по подготовке к 

проведению ГИА-9 и ГИА-11, иных 

процедур оценки качества образования  

в МБОУ «Глуховская СОШ» 

декабрь 

2023года 

 

предоставление информации о реализации плана мероприятий в части 

касающейся 

2. Реализация мер по повышению качества образовательных результатов и образовательной деятельности. Объективность оценки 

образовательных результатов. 



8 
 

 

№ п/п Перечень мероприятий Сроки Действия по реализации мероприятий 

 
Мероприятия для административно-управленческого персонала 

2.1. Разработка комплекса мер по 

повышению качества обучения по 

учебным предметам «Русский язык», 

«Математика», «Химия», 
«Биология» 

октябрь - 

ноябрь 2023 

года 

реализация комплекса мероприятий по повышению качества обучения по 

учебным предметам «Русский язык», 

«Математика профильная», «Химия», 

«Биология» 

2.2. Сопровождение обучающихся: 
- 9-го класса, имеющих статус ОВЗ 

 

сентябрь- 

октябрь 2023 

года 

разработка и реализация индивидуальных образовательных маршрутов для  

обучающихся 9 класса, имеющих статус ОВЗ 

2.3. Анализ использования УМК 

при подготовке к ГИА, ЕГЭ 

март - апрель 

2024 года 

внесение контекстной  информации об используемых УМК при подготовке к 

ГИА, ЕГЭ 

2.4. Организация и проведение мониторинга 
«Зоны риска» по результатам 

проведения ГИА в 2023 году 

июль – 

сентябрь 

2023 года 

 

июль – 

сентябрь 

2024 года 

предоставление сведений об участниках ГИА, отнесенных к категориям «Зон 

риска», анализ информации, реализация планов мероприятий, направленных на 

совершенствование организации проведения ГИА в том числе в части 

исключения отнесения участников ГИА к категориям «зон риска» на уровне 

ОУ 

2.5. Разработка мероприятий («дорожной 

карты») по работе с 

общеобразовательными учреждениями 

по повышению объективности 

проведения всероссийских проверочных 

работ в  

декабрь 

2023 года 

разработка комплекса мер по повышению объективности результатов ВПР на 

уровне ОУ 



9 
 

 

№ п/п Перечень мероприятий Сроки Действия по реализации мероприятий 

 МБОУ «Глуховская СОШ»   

2.6. Участие в региональном мониторинге 

эффективности проведения ГИА, ЕГЭ, 

согласно   установленным    критериям, в 

том числе качества подготовки 

обучающихся с учетом введения новых 

показателей оценки качества 

образования, включая федеральные 

требования 

постоянно, в 

течение 

2023/24 

учебного 

года 

участие в мониторинге 

Мероприятия для педагогов 

2.7. Формирование и реализация планов 

работы ШМО по учебным предметам, 

в рамках которых осуществляется 

подготовка и психолого- 

педагогическое, медико-социальное 

сопровождение обучающихся к ГИА, 

ЕГЭ 

сентябрь 

2023 года - 

май 

2024 года 

обеспечение участия педагогов в заседаниях ШМО 

2.8. Рассмотрение на совещаниях с 

учителями – предметниками вопросов 

повышения качества преподавания 

учебных предметов: 

в 9-х классах – «Русский язык», 

«Математика»; 

в 11-х классах – «Русский язык», 

«Математика», «Обществознание», 
«Химия», «Биология» 

октябрь - 

ноябрь 2023 

года 

обеспечение участия в совещаниях учителей-предметников, преподающих в 9, 

11 классах 

2.9. Организация и проведение серии 

семинаров – практикумов для учителей 

по темам, вызывающим наибольшие 

затруднения у обучающихся 

(использование различных форм 

октябрь 2023 

года - май 

2024 года 

участие педагогов в семинарах практикумах 



10 
 

 

№ п/п Перечень мероприятий Сроки Действия по реализации мероприятий 

 урочной и внеурочной деятельности)   

2.10 Обучающие мероприятия ФГБНУ 
«ФИПИ» 

октябрь 2023 

года- декабрь 
2024 года 

обеспечение участия учителей-предметников        

в   вебинарах 

2.11 Изучение изменений в содержании 

КИМ 

сентябрь – 

октябрь 
2023 года 

организация изучения изменений в содержании КИМ по учебным предметам 

2.12 Организация функционирования 
информационно-методических ресурсов 

МО на муниципальном уровне 

2023/24 
учебный год 

обеспечение условий деятельности школьных методических объединений и 

функционирования информационного ресурса профессионального общения 
и обмена педагогическим опытом на уровне ОУ 

2.13 Организация повышения квалификации 

педагогов (КПК, семинары, вебинары), 

направленного на совершенствование 

профессиональных компетенций по 

вопросам подготовки обучающихся к 
ГИА, ЕГЭ 

2023/24 
учебный год 

обеспечение участия педагогов в мероприятиях, направленных на повышение 

квалификации 

Мероприятия для обучающихся 

2.14 Организация участия в вебинарах, 

видео-уроках по наиболее сложным 

темам с использованием веб-ресурсов 
сайта ege.edu.ru 

октябрь 2023 

года - май 

2024 года 

обеспечение участия обучающихся в федеральных вебинарах, видео-уроках 

2.15 Использование в учебном процессе 
банка заданий по повышению уровня 

функциональной грамотности 

обучающихся 

октябрь 2023 

года - май 

2024 года 

обеспечение условий для включения и использования в учебном процессе 

банка заданий по повышению уровня функциональной грамотности 

обучающихся 

2.16 Организация онлайн-консультаций 

для обучающихся 9, 11 классов по 

подготовке к качественной сдаче ГИА 

по всем учебным предметам 

2023/24 
учебный год 

обеспечение участия обучающихся 9, 11 классов в онлайн-консультациях 

2.17 Организация создания мобильных групп сентябрь организация работы с обучающимися 9, 11 классов – «групп риска» по 



11 
 

 

№ п/п Перечень мероприятий Сроки Действия по реализации мероприятий 

 обучающихся 9, 11  классов – «групп 

риска» по освоению основной 

образовательной программы, 

обеспечение групповой, 

индивидуально-консультационной 

работы с данной категорией 

обучающихся 

2023 года - 

май 

2024 года 

освоению основной образовательной программы, обеспечение групповой и 

индивидуальной консультационной работы для обучающихся данной 

категории, разработка и реализация индивидуальных образовательных 

маршрутов для обучающихся 9, 11 классов 

2.18 Организация мониторинга и 

обеспечение анализа «зон риска» в ходе 

подготовки и проведения ГИА, ЕГЭ в 

досрочный, основной и 

дополнительный (сентябрьский) 

периоды, итогового сочинения 

(изложения), итогового собеседования 

по русскому языку 

июль - 

август 2023 

года 

проведение анализа и предоставление сведений об участниках ГИА, ЕГЭ, 

включая информацию по результатам проведения итогового сочинения 

(изложения), итогового собеседования по русскому языку, участниках, 

отнесенных к категориям «зон риска» 

2.19 Организация подготовки обучающихся к 

ГИА, ЕГЭ с использованием 

информационно-сервисных платформ 

(«Мобильное электронное образование», 

«Российская электронная школа» и др.) 

сентябрь 

2023 года - 

май 

2024 года 

обеспечение участия обучающихся на сервисных информационно-сервисных 

платформах для подготовки к ГИА, ЕГЭ 

2.20 Организация, проведение, участие в 

репетиционных мероприятиях 

федерального, регионального, 

муниципального, школьного уровней 

обучающихся 9, 11 классов 

сентябрь 

2023 года - 

май 

2024 года 

обеспечение участия обучающихся в репетиционных мероприятиях для 

подготовки к ГИА 

2.21 Организация, проведение, участие в 

репетиционных мероприятиях по 

итоговому собеседованию для 

обучающихся 9 классов, итоговому 

сочинению (изложению) для 11 классов 

сентябрь 

2023года - 

май 

2024 года 

обеспечение участия обучающихся в репетиционных мероприятиях для 

подготовки к ГИА 



12 
 

 

№ п/п Перечень мероприятий Сроки Действия по реализации мероприятий 

2.22 Организация групповых, 

индивидуальных консультаций 

для обучающихся 9, 11 классов по 

подготовке к качественной сдаче ГИА 

по всем учебным предметам 

2023/24 
учебный год 

обеспечение участия обучающихся 9, 11 классов в консультациях 

2.23 Разработка и реализация 

индивидуальных образовательных 

маршрутов для обучающихся 9, 11 

классов – «групп риска» по подготовке  

к качественной сдаче ГИА по всем 

учебным предметам для обучающихся 

данной категории 

сентябрь 

2023 года - 

май 

2024 года 

организация работы с обучающимися 9, 11 классов – «групп риска» по 

разработка и реализация индивидуальных образовательных маршрутов для 

обучающихся 9, 11 классов 

2.24 Создание условий для прохождения 

ГИА-9, ГИА-11, ЕГЭ для обучающихся с 

ОВЗ, детьми-инвалидами, 

инвалидами, в том числе в период 

проведения итогового сочинения 

(изложения), итогового собеседования 

по русскому языку в 2023/24 учебному 

году 

2023/24 
учебный год, 

в течение 

всего 

периода 

проведения 

ГИА, ЕГЭ 

создание условий для прохождения ГИА, ЕГЭ, в том числе итогового 

сочинения (изложения), итогового собеседования по русскому языку, лицами с 

ОВЗ, детьми-инвалидами, инвалидами, включая организацию предоставления в 

департамент документов, подтверждающих основания для создания особых 

условий 

3. Инструктивно-методическое обеспечение ГИА-9 и ГИА-11, ЕГЭ 

3.1. Подготовка приказов по обеспечению 

организации и проведения ГИА-9 и ГИА-

11, ЕГЭ, иных оценочных процедур в 

2023/24 учебном году 

сентябрь 

2023 года – 

август 

2023, года 

обеспечение исполнения приказов департамента по вопросам организации и 

проведения ГИА-9 и ГИА-11, ЕГЭ иных оценочных процедур в 2023/24 

учебном году в части касающейся; 

разработка и утверждение приказов по вопросам организации ГИА-9 и ГИА- 

11, ЕГЭ иных оценочных процедур в 2023/24 учебном году на уровне ОУ 



13 
 



14 
 

 

4. Психолого-педагогическое сопровождение ГИА-9 и ГИА-11, ЕГЭ. 

4.1. Реализация межведомственного плана 

профилактических мероприятий, 

направленных на повышение 

стрессоустойчивости участников ГИА, 

ЕГЭ (далее – План) 

в течение 

планового 

периода 

реализация Плана в части касающейся профилактических мероприятий, 

направленных на повышение стрессоустойчивости участников ГИА, 

ЕГЭ (далее – План) 

4.2. Обеспечение своевременного 

прохождения обследования в 

территориальной психолого-медико- 

педагогической комиссии (далее - 

ТПМПК) обучающихся с ОВЗ, детей- 

инвалидов и инвалидов, а также лиц, 

обучающихся по состоянию здоровья 

на дому, нуждающихся в определении 

специальных условий при проведении 
ГИА, ЕГЭ 

октябрь 2023 

года – январь 

2024 года 

организация своевременного прохождения обследования в ТПМПК 

4.3. Организация сопровождения 

участников ГИА, ЕГЭ, родителей 

(законных представителей) участников 
ГИА, ЕГЭ классных руководителей, 

в течение 

всего 

периода 
подготовки 

обеспечение психологической готовности участников ГИА, ЕГЭ, 
сопровождения родителей (законных представителей) участников ГИА, ЕГЭ, 

учителей-предметников 

 Проведение диагностики по выявлению 

выпускников с высоким уровнем 

тревожности при прохождении ГИА, 

ЕГЭ и обеспечение их психолого- 

педагогического сопровождения 

в течение 

всего 

периода 

подготовки и 

проведения 

ГИА, ЕГЭ 

выявление обучающихся с высоким уровнем тревожности, при прохождении 

ГИА, ЕГЭ, организация их сопровождения 



15 
 

Приложение №2 

к приказу №  196  от 01.09.2023 г. 

«Об утверждении плана-графика 

по подготовке к проведению ГИА в 2023-2024 уч.году» 

» 

ИО директора _____________Н.М.Колмыкова 

 

План работы  

по информированию участников образовательных отношений, общественности  по вопросам организации и 

проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы 

основного общего и среднего общего образования, ЕГЭ, ГВЭ-11, ОГЭ, ГВЭ-9 в 2023/24 учебном году 
 

№ 

п/п 

Мероприятия Сроки проведения Формы проведения 

мероприятия 

 

Категория участников 

1 Рассмотрение вопросов организации и проведения 

итогового собеседования по русскому языку, итогового 

сочинения (изложения), ГИА, ЕГЭ на совещаниях ШМО 

ноябрь 2023 года - 

июнь 2024 года 

 Мирная-Бельц М.А., 

заместитель директора 

по УВР, 

Учителя-предметники 

2 Консультирование участников образовательных отношений 
по вопросам ГИА, ЕГЭ 

в течение всего 
периода 

подготовки и 
проведения ГИА, 

ЕГЭ 

с использованием 
телефонной связи по 
номерам телефонов 

муниципальной 
«горячей линии», ОУ 

Мирная-Бельц М.А., 

заместитель директора 

по УВР, 
учителя-предметники 

3 Встречи представителей учреждений высшего и среднего 
профессионального образования, УМВД, МЧС, УФСИН, 
Военного комиссариата по вопросам поступления в 
учреждения СПО и высшие учебные учреждения 

ноябрь 2022 года - 
январь 2023 года 

в онлайн/оффлайн 
режиме 

Мирная-Бельц М.А., 

заместитель директора 

по УВР, 
учителя-предметники 

4 Размещение информационных материалов в сети Интернет 

по вопросам организации и проведения ГИА, ЕГЭ в 2023/24 

учебном году 

в течение всего 

периода 

подготовки и 

проведения ГИА, 

официальный портал 

Администрации города, 

портал «Образование 

Сургута» 

Мирная-Бельц М.А., 

заместитель директора 

по учебно- 

воспитательной работе, 



16 

 

ЕГЭ учителя-предметники 



17 
 

 
Приложение №3 

к приказу №  196  от 01.09.2023 г. 

«Об утверждении плана-графика 

по подготовке к проведению ГИА в 2023-2024 уч.году» 

» 

ИО директора _____________Н.М.Колмыкова 

Список телефонов муниципальной «горячей линии» на период подготовки и проведения итогового собеседования 

по русскому языку, итогового сочинения (изложения), государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования, единого государственного экзамена 

в 2023/24 учебном году 

 
Телефон: (4722) 32-37-73 

РЕЖИМ РАБОТЫ: Понедельник — Пятница с 9:00 до 18:00 (перерыв с 13:00 до 14:00) 

По вопросам проведения ГИА (11 класс) — Богославцева Елена Бакиджановна (47234) 3-54-86  

По вопросам проведения ГИА  (9 класс) — Погорелова Марина Александровна (47234) 3-07-40  

По вопросам проведения ВПР  — Смурыгина Елена Николаевна (47234) 3-36-36  

По вопросам проведения РДР — Рощупкина Алла Васильевна (47234) 3-36-36  

Режим работы: понедельник-пятница c 9.00 по 18.00 (перерыв 13.00-14.00) 

министерство образования Белгородской области 

телефон (4722) 32-94-02 

ГИА —  9 класс 
телефон (4722)35-76-06 

Седых Лариса Михайловна 

ГИА — 11 класс 

телефон (4722) 35-76-30 

Демидович Ольга Викторовна 

ВПР 

телефон (4722) 35-76-05 

Богданова Виктория Алексеевна

 

Министерство образования Белгородской области: 

8 (4722) 32-16-46 

Федеральная служба по надзору в сфере образования и науки 

(Рособрнадзор): 
+7 (495) 984-89-19 

Телефон доверия ЕГЭ: 
+7 (495) 104 68 38 



 

Приложение №4 

к приказу №  196  от 01.09.2023 г. 

«Об утверждении плана-графика 

по подготовке к проведению ГИА в 2023-2024 уч.году» 

» 

ИО директора _____________Н.М.Колмыкова 

 

Список телефонов «горячей линии» МБОУ «Глуховская СОШ» на 

период подготовки и проведения итогового 

собеседования по русскому языку, итогового сочинения 

(изложения), государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего 

общего образования, единого государственного экзамена в 2022/23 

учебном году 

 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Должность Телефон 

1 Колмыкова 
Наталья 

Митрофановна 

ИО 
директора 

8(47234)7-
31-40 



 

 


	ПРИКАЗ
	План мероприятий («дорожная карта») по подготовке к проведению государственной итоговой аттестации обучающихся по образовательным программам основного общего и среднего общего образования, единого государственного экзамена, иных процедур оценки качест...
	План работы
	по информированию участников образовательных отношений, общественности  по вопросам организации и проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего и среднего общего образования, ЕГЭ, ГВЭ-...
	Список телефонов муниципальной «горячей линии» на период подготовки и проведения итогового собеседования по русскому языку, итогового сочинения (изложения), государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего ...
	Список телефонов «горячей линии» МБОУ «Глуховская СОШ» на период подготовки и проведения итогового

